CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIMemA CASA DO POVO

REQUERIMENTO Nº 02/2025

Origem: Gabinete da Vereadora Rhalessa Cledylane Freire dos Santos — GVR/CMP.

Destino: Processo Legislativo da Câmara Municipal de Parnamirim/RN.

Assunto: Desarquivamento do Projeto de Resolução nº 021/2018

Egrégia Mesa Diretora,

A vereadora Rhalessa Cledylane Freire dos Santos, em exercício de suas atribuições e no pleno

uso de suas prerrogativas regimentais, vem, respeitosamente, REQUERERo desarquivamento do Projeto

de Resolução nº 021/2018, que propõe a criação do Memorial da Câmara Municipal de Parnamirim, com

o objetivo de preservar e valorizar a história e o legado desta Casa Legislativa, bem como suas

contribuições ao desenvolvimento do município.

Nesses termos, renovo a importância deste projeto para a memória institucional e solicito o apoio

dos nobres pares para a continuidade da sua tramitação.

Nestes termos, pede deferimento.

Parnamirim/RN, 31 de Janeiro de 2025

Atenciosamente,

Rhalessa Cl
; reire dos Santos
rêgdora

" --— " m

conecta) Digitaln CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: DÓ 10212025
[hiago orando

Y Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Única Votação

Data: LL 0 13025
ago fanandto

Secretário